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Jakie płaszcze zimowe damskie są modne tej zimy? To pytanie, które zadaje sobie wiele
kobiet, które chcą odmienić swoją szafę i wprowadzić do niej nowe okrycie wierzchnie.
Przeczytaj ten artykuł i dowiedz się, co promują specjaliści z branży fashion. Zainwestuj w
płaszcz, dzięki któremu wprowadzisz do garderoby powiew świeżości!

Płaszcze zimowe damskie – modne kolory okryć wierzchnich
z subtelnym połyskiem
Jakie płaszcze zimowe damskie królują na wybiegach mody i Instagramie? Absolutnym hitem są

https://www.wittchen.com/kobieta/odziez/plaszcze-damskie/zimowy


kolorowe modele w różnych odcieniach:

różowego, 

zielonego,

niebieskiego,

fioletowego.

 

Na topie są różnobarwne płaszcze zimowe damskie z połyskiem, który sprawia, że okrycia są
nowoczesne i jednocześnie bardzo eleganckie. W jaki wariant warto zainwestować z myślą o
zbliżającej się zimie? Świetnym przykładem jest płaszcz puchowy z kapturem w kolorze butelkowej
zieleni o metalicznym połysku. Ciepłe wypełnienie (50% puchu, 50% pierza) sprawia, że płaszcz
doskonale izoluje od zimna i jednocześnie jest ultralekki. Szykowne okrycie znakomicie grzeje w
najmroźniejsze dni bez dodawania figurze objętości. Płaszcz posiada pasek do przewiązania w talii i
delikatnie ocieplony kaptur odpinany na suwak. Piękna, głęboka zieleń będzie dobrze współgrać
zarówno z czarnymi, jak i szarymi dodatkami. Jeśli chodzi o buty, w zależności od okazji i
indywidualnych preferencji, dobierz muszkieterki lub sztyblety.

DAMSKI PŁASZCZ PUCHOWY Z KAPTUREM WITTCHEN

https://www.wittchen.com/damski-plaszcz-puchowy-z-kapturem,p7182796?instance_id=921119


Płaszcze zimowe damskie – asymetria jest na topie
Jeżeli chcesz nieco poeksperymentować ze stylem, nie bój się nowoczesnych fasonów płaszczy
zimowych damskich. W aktualne trendy wpisują się modele z asymetrycznymi wycięciami,
kołnierzami, zapięciami. Przykładowo, wiele kobiet podążających za nowinkami modowymi kupuje
płaszcz zimowy z asymetrycznym zapięciem oraz pikowaniem, który sprawia, że nawet najprostsza
stylizacja wygląda interesująco oraz nietuzinkowo. Praktycznym rozwiązaniem jest odpinany kaptur
z odczepianym sztucznym futerkiem, który jest szczególnie przydatny w wietrzne i zimne dni, np. gdy
zapomnisz czapki. 

Do czego pasuje to nowoczesne okrycie wierzchnie? Możesz łączyć je zarówno ze spodniami
dresowymi, elegancką sukienką, jak i ulubionymi jeansami. Odpowiednim obuwiem będą botki lub
trapery na grubej podeszwie z wyraźnie zaznaczonym bieżnikiem. Jeśli chodzi o dodatki, granatowy
płaszcz idealnie dopełni camelowy szal, rękawiczki, czapka lub alternatywny komplet w kolorze
écru. 

KURTKA ZIMOWA DAMSKA Z ASYMETRYCZNYM ZAPIĘCIEM WITTCHEN

Płaszcze zimowe damskie – futerkowe wstawki wracają do
łask
Obserwując najnowsze projekty kreatorów mody, nietrudno zauważyć, że do łask powróciły
futerkowe wstawki w okryciach wierzchnich. Tego typu detale są przyjemne w dotyku, otulają ciało i
jednocześnie nadają outfitowi kobiecego, ekskluzywnego wyrazu. Marzysz, aby w Twojej garderobie

https://www.wittchen.com/kurtka-damska-puchowa-z-asymetrycznym-zapieciem,p7182995?instance_id=921202


zagościł płaszcz urozmaicony sztucznym futerkiem? Zwróć uwagę na czarny model z pikowanej
ekoskóry z efektownym futerkowym kołnierzem. Pasek w talii podkreśla kształty, a pikowane
ocieplenie od spodu zapewnia komfort w chłodne dni. To model odpowiedni zarówno dla młodej, jak i
dojrzałej kobiety. 

Jak umiejętnie stylizować to okrycie wierzchnie? Czarny płaszcz z futerkiem będzie świetnie
wyglądać w towarzystwie zwykłych i eleganckich sukienek oraz kozaków. W myśl trendów tego typu
okrycie warto łączyć ze wzorzystymi dodatkami. Wisienką na torcie będzie chusta w geometryczne
wzory i torebka crossbody w zdecydowanym kolorze z fakturą skóry lizard lub croco. 

DAMSKI PŁASZCZ Z PIKOWANEJ EKOSKÓRY Z FUTERKIEM WITTCHEN

Nie wiesz, gdzie kupić ciepłe okrycie wierzchnie, które odmieni Twoją szafę i jednocześnie nie
zrujnuje budżetu? Płaszcze zimowe damskie w najmodniejszych kolorach i fasonach możesz znaleźć
na stronie internetowej www.wittchen.com.

Artykuł zewnętrzny.

Źródło: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/69509-nowy-styl-na-zime-doradzamy-jak-odmienic-swoja-garderobe

https://www.wittchen.com/damski-plaszcz-z-pikowanej-ekoskory-z-futerkiem,p7183141?instance_id=921358
http://www.wittchen.com

